PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA

DESTINATARIOS DE RECURSOS PUBLICOS

MES DE NOVIEMBRE DEL 2016

Fecha Trf  Asiento Comprob: Beneficiario Valor
1/11/2016 154 3133  CE-1274  BANCO DEL PACIFICO 1.424,65
7/11/2016 155 3147 CE-1275 CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ 6.221,28
7/11/2016 155 3148  CE-1276  CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ 1.004,32
7/11/2016 155 3149  CE-1277  CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ 3.373,19
7/11/2016 155 3150 CE-1278 CAJA DE AHORRO EMPLEADOS DEL PPSSPPZ 13.952,95
8/11/2016 155 3160 CE-1279  CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL 200,00
9/11/2016 156 3176  CE-1280 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES CNT ¢t 374,24
9/11/2016 156 3178  CE-1281 EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO 206,21
9/11/2016 156 3180 CE-1282 ZAPATA SANCHEZ MARGARITA ALEXANDRA 537,57
9/11/2016 156 3181  CE-1283 CORPORACION NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES CNT t 66,24
9/11/2016 156 3182 CE-1284 EMPRESA ELECTRICA AMBATO REGIONAL CENTRO 32,57
10/11/2016 156 3209 CE-1285 SIN FRONTERASTRAVEL CIA. LTDA. 268,95
10/11/2016 156 3210 CE-1286  CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL 86,94
10/11/2016 156 3211 CE-1287  CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL 55,00
15/11/2016 157 3229 CE-1288 VILLARRUEL BURBANO JOSE RAUL 1.587,13
16/11/2016 158 3246  CE-1289  VALDIVIESO MARIA ESTELA 163,20
17/11/2016 159 3270  CE-1290 SANCHEZ CASTRO MARIA JOSE 450,00
17/11/2016 159 3271 CE-1291 POZO MARTINEZ FATIMA SOFIA 450,00
17/11/2016 159 3272 CE-1292 BANGUERA MORALES MARCIA IRENE 450,00
17/11/2016 159 3273  CE-1293 CHAVEZ BARRENO MILTON LENIN 450,00
17/11/2016 159 3274 CE-1294 PINOCHTOYS S.A 173,74
18/11/2016 160 3281 CE-1295 PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA 673,24
18/11/2016 160 3283 CE-1296  GARCIA RUANO JUAN CARLOS 39,17
18/11/2016 160 3285 CE-1297  GARCIA RUANO JUAN CARLOS 36,99
18/11/2016 160 3286 CE-1298 PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA 122,64
18/11/2016 160 3287 CE-1299  PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA 4.396,49
18/11/2016 160 3288 CE-1300 PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA 673,24
18/11/2016 160 3289 CE-1301 ALAS DE SOCORRO DEL ECUADOR 3.717,23
18/11/2016 160 3290 CE-1302 QBE SEGUROS COLONIAL S.A. 5.717,39
18/11/2016 160 3291 CE-1303 PEREZ PAREDES MONICA ELIZABETH 573,27
18/11/2016 160 3292 CE-1304 MANCHAY INIGUEZ ENID ESPERANZA 143,51
18/11/2016 160 3294 CE-1305 MANCHAY INIGUEZ ENID ESPERANZA 289,37
18/11/2016 160 3295 CE-1306 PAREDES GONZALES JOSE JOHONSON 32,64
18/11/2016 160 3296 CE-1307 FERSAMAXS.A 172,35
18/11/2016 160 3297 CE-1308 PRODONTOMEDS.A. 491,55
18/11/2016 160 3300 CE-1309 EFARPHARMA SA 12,30
18/11/2016 160 3301 CE-1310 CASTRO RODRIGUEZ GLORIA MARISOL 333,47
18/11/2016 160 3302 CE-1311  CASTRO RODRIGUEZ GLORIA MARISOL 128,25
18/11/2016 160 3303 CE-1312 PRODONTOMEDS.A. 293,80
18/11/2016 160 3304 CE-1313 PORTUGAL LABORATORIOS DEL ECUADOR PORLADELCU S.. 9,01
18/11/2016 160 3305 CE-1314 IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA MEDICA FERBOVASA CIA. 25,54
18/11/2016 160 3306 CE-1315 PORTUGAL LABORATORIOS DEL ECUADOR PORLADELCU S.. 8,90
18/11/2016 160 3308 CE-1316  ALBAN GUEVARA FRANCISCO DANILO 2.265,15
18/11/2016 160 3310  CE-1317  ALDAS CAJAS CLEVER MANUEL 412,84
18/11/2016 160 3311 CE-1318  OXIALFARM CIA LTDA 23,76
18/11/2016 160 3312 CE-1319  IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA MEDICA FERBOVASA CIA. 42,57
18/11/2016 160 3313 CE-1320 LABORATORIOS TOFIS S.A. 292,05
18/11/2016 160 3314 CE-1321 GYKORMED S.A. 87,91
18/11/2016 160 3315 CE-1322 PORTUGAL LABORATORIOS DEL ECUADOR PORLADELCU S.. 21,27
18/11/2016 160 3316 CE-1323  ALBAN GUEVARA FRANCISCO DANILO 395,41

18/11/2016 160 3318  CE-1324 CORPORACION RADIO ENCANTO TELVOZ CIA.LTDA 251,02
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ERAZO GARCIA CARLOS EDUARDO

FUNDACION ADELANTO COMUNITARIO ECUATORIANO

ANDINO NUNEZ DANIEL ALEJANDRO

SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES AMCABLE SA

SALDARIAGA LLERENA BRENDA LIZBETH

HERCONSLAC COMUNICACIONES CIA LTDA

CHAVEZ PUALACIN HOMERO JHOFFRE

VICARIATO APOSTOLICO DE PUYO MISION DOMINICANA
HERCONSLAC COMUNICACIONES CIA LTDA

PEREZ GARCES JORGE ANDRES
MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
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CASTILLO MINA HILDA BEATRIZ
LALAMA SALAS PATRICIO IVAN
LLUGUAY PADILLA MARIA UMBELINA
NAVAS AGUIRRE MARIANA ORESTILA
PICO GARCES MIRIAN ALEXANDRA
ANDRANGO CIFUENTES KATTY LORENA
PROTELCOTELSA S.A.

CORAZON DE LA AMAZONIA'Y TURISMO CORAMAZTURIS Cl#

BOADA VARGAS VINICIO JAVIER
GARCIA RUANO JUAN CARLOS
GARCIA RUANO JUAN CARLOS
CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
ANDINO NUNEZ DANIEL ALEJANDRO
ZODISPAS CIA LTDA

JIMENEZ HERRERA ROBERTO EFRAIN
PHARMABRAND S.A.

JARAMILLO LLANDAN MONICA JANNETT
CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL
SANCHEZ GAMBOA YOLANDA MARISOL
CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL
CALLES QUINALUISA LUIS RAFAEL
CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
ZODISPAS CIA LTDA

FARMABION DEL ECUADOR C.A.
MANCHAY INIGUEZ ENID ESPERANZA
EFARPHARMA SA

AUTOMOTORES DE LA SIERRA

MOYA MURILLO MARIA LUISA
CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
ASEGURADORA DEL SUR C.A.
GYKORMED S.A.

LABORATORIOS H.G. C.A.
CODYXOPAPER CIA. LTDA.
MOROCHO JANETA LUIS ALFREDO
ASEOTOTAL S.A.

MANCHAY INIGUEZ ENID ESPERANZA
ALDAS CAJAS CLEVER MANUEL
GYKORMED S.A.

200,81
224,00
476,72
301,23
200,81
301,23
508,94
224,00
301,23
301,23
354,86
192,78
371,02

63,84
305,18
141,55
323,30
301,00
308,35
116,51
474,34
354,86

2.555,00

2.491,12

4.343,50
152,32

2.403,99

1,597 54
153,30

91,39

28,29

99,06
162,25
47328
25347
144,34
240,00
240,00
240,00

9,00
240,00

19,81
238,60

44,55
135,24

8,20
135,81
114,09

45,70

2.079,95

517

4554

48,99
435,20
192,49

17,14

1.427,71

43,96
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164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
164
165
165

3440
3441
3442
3443
3444
3445
3446
3447
3448
3449
3450
3451
3452
3453
3454
3455
3456
3458
3459
3460
3461
3462
3463
3513
3515

CE-1383
CE-1384
CE-1385
CE-1386
CE-1387
CE-1388
CE-1389
CE-1390
CE-1391
CE-1392
CE-1393
CE-1394
CE-1395
CE-1396
CE-1397
CE-1398
CE-1399
CE-1401
CE-1402
CE-1403
CE-1404
CE-1405
CE-1406
CE-1407
CE-1408

JEFE ADMINISTRATIVO FINANCIERO 1

MEDINA OCARNA LIDIA JESUS

MEDINA OCANA LIDIA JESUS

MEDINA OCANA LIDIA JESUS
PHARMABRAND S.A.

LABORATORIOS H.G. C.A.

PICO ROMERO ANDREA VERONICA
PICO ROMERO ANDREA VERONICA
MAYORGA MONTERO MARIO GIOVANNY
BASTIDAS OROZCO FABIOLA CARMELA
GAMBOA HERVAZ ROSA GUADALUPE
BASTIDAS OROZCO FABIOLA CARMELA
CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
BOADA VARGAS VINICIO JAVIER
BOADA VARGAS VINICIO JAVIER

DE PRADO ANDRADE GEMA

DE PRADO ANDRADE GEMA
LIMERICKPHARMA CIA LTDA.

CORTEZ ANDRADE JONATHAN DAVID
GUARACA HUARACA DIEGO DARIO
MAYORGA MONTERO MARIO GIOVANNY
SUAREZ VARGAS JENNY MARILU

IMPORTADORA Y DISTRIBUIDORA MEDICA FERBOVASA CIA.

LIMERICKPHARMA CIA LTDA.
LOPEZ MERA MONICA CECILIA
VARGAS GUEVARA EDWIN IVAN

196,02
196,81
202,35
26,73
67,91
2.609,51
2.062,56
237,89
125,51
61,15
197,23
16,32
107,31
61,32
418,07
384,39
26,80
201,50
473,42
154,44
949,61
25,54
34,15
240,00
885,37

90.566,21



